
アシストシザーズ

ご注文数SIZE JANCODE BARCODE

278129

278136

278143

278150

278167

#00

#0

#1

#1.5

#2

No.72838　メーカー希望本体価格 ￥300 　10枚入/箱-⑤　〇　7月中旬発送開始予定

No.81176　メーカー希望本体価格 ￥1,400 　4枚入/箱-②　◇　好評発売中
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奥
行0.5cm
×

P-38 剛力スナップP-38 剛力スナップ

反射を抑えた
マットブラック仕様
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47lb
（21.4kg）

#00
65lb
（29.6kg）

#0
67lb
（31.7kg）

#1
78lb
（35.3kg）

#1.5
86lb
（39.2kg）

#2

貴店名

御帳合先新製品案内 Vol.38 July 2021

オーナーばり
製品紹介動画OWNER

MOVIE

企画担当【壷井】が解説します！

ランカーシーバス・湾岸青物・世界の怪魚も想定！
モンスタークラスにも対応！！

クイックスナップ形状を採用しているので、小型ルアーやジグヘッド、またワームフックなどでの使用も可能です。
色は【つや消しブラック】仕上げにし、カモフラージュ性を高めています。

ほぼ実寸

ご注文数JANCODE

246487

テ
タ15cm
コ
ヨ6.5cm

行
奥1.3cm

105ｍｍ

反射を抑える
つや消しブレード。
細かい作業でも
目の疲れを抑えます。

薄く短い刃先が
細かい作業をラクにします。

指を「抜きやすく」「入れやすい」、
作業効率を高める絶妙のホールド。

カルティバロゴ入り。

極端に短く、薄い刃先で
ギリギリなカットも楽々。

目が疲れない
つや消しカラー。

これさえあればジギング
アシストフック作成はOK!

こだわりシザーズ
No.81177　メーカー希望本体価格 ￥1,350 　4枚入/箱-②　◇　好評発売中

ご注文数JANCODE
246494

テ
タ15cm
コ
ヨ6.5cm

行
奥1.3cm

95ｍｍ

小型フックや細かい作業に

トラベラーシザーズ
No.81178　メーカー希望本体価格 ￥1,250 　4枚入/箱-②　◇　好評発売中

ご注文数JANCODE
246517

テ
タ15cm
コ
ヨ6.5cm

行
奥1.3cm

ギリギリカットも得意な本格派！
携帯にも便利です。


